

Cable Fun Struer ApS

Villemoesvej 16, 7560 Hjerm

CVR-nr. 40 25 07 94

Årsrapport

31. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Brian Røjkjær Højhus
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cable Fun Struer ApS Villemoesvej 16 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 40 25 07 94
	Stiftet: 31. januar 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 31. januar 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Ivan Jakobsen, formand Poul Bech Jakobsen Brian Røjkjær Højhus Søren Andersen Jensen
Direktion	Brian Røjkjær Højhus, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at drive kabelbanen i Struer med tilhørende kiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 299 t.kr. Der er tale om første regnskabsår og virksomhedens aktivitet er sæsonbetonet. Underskuddet er påvirket af opstarts- og indkøringsomkostninger.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.577 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.201 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,2 % af de samlede aktiver på 1.577 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	7.328
1 Personaleomkostninger	-159.381
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.793
Resultat før finansielle poster	-292.846
Finansielle omkostninger	-6.099
Resultat før skat	-298.945
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-298.945
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-298.945
Disponeret i alt	-298.945

Balance

Aktiver		<u>31/12 2019</u>	<u>31/1 2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.500.522</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.522</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.522</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>45.723</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>45.723</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	20.774	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.147</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.921</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.726</u>	<u>1.500.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.370</u>	<u>1.500.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.576.892</u>	<u>1.500.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>31/1 2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	750.000	750.000
4	Overkurs ved emission	0	750.000
5	Overført resultat	451.055	0
	Egenkapital i alt	<u>1.201.055</u>	<u>1.500.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.345	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.155	0
	Anden gæld	1.337	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.837</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>375.837</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.576.892</u>	<u>1.500.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/1 2019 - 31/12 2019	
	31/12 2019	31/1 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.995	
Andre omkostninger til social sikring	3.386	
	159.381	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	1.579.103	0
Kostpris 31. december	1.579.103	0
Årets afskrivninger	-78.581	0
Afskrivninger 31. december	-78.581	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.522	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. januar	750.000	750.000
	750.000	750.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 31. januar	750.000	750.000
Overført til overført resultat	-750.000	0
	0	750.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/1 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	750.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-298.945</u>	<u>0</u>
	<u>451.055</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser i henhold til kontrakt om leje af havneareal er der givet underpant på nom. 100 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 432 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 60 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af et havneareal med en årlig leje på i alt 4 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. maj 2024, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.
